



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20220317001

Pag.: 1

Estado do Pará
Governo Municipal de Tucumã
Fundo Municipal de Assistência Social

ÓRGÃO : 12 Fundo Municipal de Assistência Social

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA : 12 Secretaria Mun.de Desenvolvimento Social

PROJETO / ATIVIDADE :

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA :

Submetemos à apreciação de Vossa Senhoria a relação do(s) item(ns) abaixo discriminado(s) necessário(s) a aquisição de gêneros alimentícios para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social., para qual solicitamos as providências necessárias.

Justificativa : Manutenção das atividades da Administração objetivando a consecução do interesse público.

Código	Descrição	Quant	Unidade	Vi. Estimado
070862	Biscoito de Queijo <i>Especificação: biscoito de Queijo</i>	1000.0000	QUILO	23.60
030333	PÃO FRANCÊS 50G ASSADO <i>Especificação: DE BOA QUALIDADE COM MIOLO BRANCO E CASCA DE COR DOURADA BRILHANTE E HOMOGÊNIA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, ACHATADOS, AMASSADOS E 'ÉMBATUMADOS ASPECTO MASSA PESADA" E DE CARACTERÍSTICAS OGANOLEPTICAS ANORMAIS.</i>	1000.0000	QUILO	12.63
101994	ROSQUINHAS DE COCO	1000.0000	QUILO	23.90
101992	SUCO NATURAL DA FRUTA 1L	3000.0000	UNIDADE	12.50
101085	SUCO NATURAL 300ML	5000.0000	UNIDADE	5.93
101991	ENROLADINHO DE QUEIJO CASEIRO	1000.0000	QUILO	16.50
102230	SANDUICHES NATURAL <i>Especificação: QUEIJO, FRANGO, PATÊ, ALFACE E TOMATE.</i>	5000.0000	UNIDADE	5.83
102231	CACHORRO QUENTE - PÃO, SALSICHA E BATATA PALHA	5000.0000	UNIDADE	6.96

Tucumã, 17 de Março de 2022

LÍVIA LIRA DE ARAUJO

RESPONSÁVEL



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 22.981.088/0001-02

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Tucumã-PA 27 de Março de 2022.

À

D FERREIRA & CIA LTDA ME
Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezado,

Ao cumprimenta-lo respeitosamente, sirvo-me do presente para solicitar de vossa senhoria a cotação de **GÊNEROS ALIMENTÍCIOS** para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de Tucumã-PA, em papel timbrado ou com carimbo da empresa para darmos continuidade na tramitação para aquisição de material.

Sua resposta de acordo com os preceitos legais integrara um processo administrativo de compra e prestação de serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir, ou rejeita-lo, desde que haja conveniência para o município de Tucumã-PA.

Informamos, do mesmo modo, que sua empresa pode enviar a propostas via e-mail: compras.pmtuc@gmail.com ou protocolar no setor de compras, preenchendo todos os dados da empresa e assinatura, para posteriores contatos.

Certo de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,


NATÁLIA S. S. REIS

Diretor de Departamento de Compras
Decreto N ° 009/2022

06.342.245/0001-83

D FERREIRA & CIA LTDA - EPP

Rod. PA 279, nº 921 - St. Industrial

CEP: 68385-000

Tucumã

Pará



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220322001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: JEFFERSON RODRIGUES LIMA SIQUEIRA

PROPONENTE :

NOME: D FERREIRA & CIA LTDA ME

ENDEREÇO : RODOVIA PA 279

BAIRRO : INDUSTRIAL CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 06.342.245/0001-83

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 22 de Março de 2022

JEFFERSON RODRIGUES LIMA SIQUEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
70862	BISCOITO DE QUEIJO	GLOBO	1000,000	QUILO	23,900	23900,00
	<i>Especificação : biscoito de Queijo</i>					
30333	PÃO FRANCÊS 50G ASSADO	GLOBO	1000,000	QUILO	13,900	13900,00
	<i>Especificação : DE BOA QUALIDADE COM MIOLO BRANCO E CASCA DE COR DOURADA BRILHANTE E HOMOGÊNEA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, ACHATADOS, AMASSADOS E ÊMBATUMADOS ASPECTO MASSA PESADA" E DE CARACTERÍSTICAS OGANOLEPTICAS ANORMAIS.</i>					
1E+05	ROSQUINHAS DE COCO	GLOBO	1000,000	QUILO	23,900	23900,00
1E+05	SUCO NATURAL DA FRUTA 1L	GLOBO	3000,000	UNIDADE	15,500	46500,00
1E+05	SUCO NATURAL 300ML	GLOBO	5000,000	UNIDADE	5,800	29000,00
1E+05	ENROLADINHO DE QUEIJO CASEIRO	GLOBO	1000,000	QUILO	1,700	1700,00
1E+05	SANDUICHES NATURAL	GLOBO	5000,000	UNIDADE	6,500	32500,00
	<i>Especificação : QUEIJO, FRANGO, PATÉ, ALFACE E TOMATE.</i>					
1E+05	CACHORRO QUENTE - PÃO, SALSICHA E BATATA PALHA	GLOBO	5000,000	UNIDADE	6,900	34500,00
					Total :	205900,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	DUZENTOS E CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS.

Data : 29/03/2022

06.342.245/0001-83

D FERREIRA & CIA LTDA - EPP

carimbo e assinatura

Rod. PA 279, nº 921 - St. Industrial.

CEP: 68385-000

Tucumã

Pará



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 22.981.088/0001-02

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Tucumã-PA 27 de Março de 2022.

À
GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.
Assunto: **SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS**

Prezado,

Ao cumprimenta-lo respeitosamente, sirvo-me do presente para solicitar de vossa senhoria a cotação de **GÊNEROS ALIMENTICIOS** para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de Tucumã-PA, em papel timbrado ou com carimbo da empresa para darmos continuidade na tramitação para aquisição de material.

Sua resposta de acordo com os preceitos legais integrara um processo administrativo de compra e prestação de serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir, ou rejeita-lo, desde que haja conveniência para o município de Tucumã-PA.

Informamos, do mesmo modo, que sua empresa pode enviar a propostas via e-mail: compras.pmtuc@gmail.com ou protocolar no setor de compras, preenchendo todos os dados da empresa e assinatura, para posteriores contatos.

Certo de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,


NATALIA S. S. REIS
Diretor de Departamento de Compras
Decreto N ° 009/2022

02.335.200/0001-20
GIRO COMÉRCIO VAREJISTA
DE ALIMENTOS LTDA - EPP
Avenida Pará 962
Centro CEP 68.385 000
Tucumã Para

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220322001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: JEFFERSON RODRIGUES LIMA SIQUEIRA

PROPONENTE :

NOME: GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.
ENDEREÇO : av. pará 962
BAIRRO : centro CIDADE : Tucumã - PA
CNPJ : 02.335.200/0001-20

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 22 de Março de 2022

JEFFERSON RODRIGUES LIMA SIQUEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
70862	BISCOITO DE QUEIJO	GIRO	1000,000	QUILO	22,990	22990,00
	<i>Especificação : biscoito de Queijo</i>					
30333	PÃO FRANCÊS 50G ASSADO	GIRO	1000,000	QUILO	10,990	10990,00
	<i>Especificação : DE BOA QUALIDADE COM MIOLO BRANCO E CASCA DE COR DOURADA BRILHANTE E HOMOGÊNIA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, ACHATADOS, AMASSADOS E 'EMBATUMADOS ASPECTO MASSA PESADA" E DE CARACTERÍSTICAS OGANOLEPTICAS ANORMAIS.</i>					
1E+05	ROSQUINHAS DE COCO	GIRO	1000,000	QUILO	23,900	23900,00
1E+05	SUCO NATURAL DA FRUTA 1L	GIRO	3000,000	UNIDADE	6,000	18000,00
1E+05	SUCO NATURAL 300ML	GIRO	5000,000	UNIDADE	6,000	30000,00
1E+05	ENROLADINHO DE QUEIJO CASEIRO	GIRO	1000,000	QUILO	23,900	23900,00
1E+05	SANDUICHES NATURAL	GIRO	5000,000	UNIDADE	6,000	30000,00
	<i>Especificação : QUEIJO, FRANGO, PATÊ, ALFACE E TOMATE.</i>					
1E+05	CACHORRO QUENTE - PÃO, SALSICHA E BATATA PALHA	GIRO	5000,000	UNIDADE	6,990	34950,00
					Total :	194730,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E TRINTA REAIS.

Data : 29/03/2022

carimbo e assinatura

02.335.200/0001-20
GIRO COMÉRCIO VAREJISTA
DE ALIMENTOS LTDA - EPP
Avenida Pará 962
Centro, CEP 68385-000
Tucumã Para



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 22.981.088/0001-02

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Tucumã-PA 27 de Março de 2022.

À
DOCE & SABOR- PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI
Assunto: **SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS**

Prezado,

Ao cumprimenta-lo respeitosamente, sirvo-me do presente para solicitar de vossa senhoria a cotação de **GÊNEROS ALIMENTÍCIOS** para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de Tucumã-PA, em papel timbrado ou com carimbo da empresa para darmos continuidade na tramitação para aquisição de material.

Sua resposta de acordo com os preceitos legais integrara um processo administrativo de compra e prestação de serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir, ou rejeita-lo, desde que haja conveniência para o município de Tucumã-PA.

Informamos, do mesmo modo, que sua empresa pode enviar a propostas via e-mail: compras.pmtuc@gmail.com ou protocolar no setor de compras, preenchendo todos os dados da empresa e assinatura, para posteriores contatos.

Certo de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,


NATÁLIA S. S. REIS

Diretor de Departamento de Compras
Decreto N ° 009/2022


Doce e Sabor Panificadora
e Lanchonete Eireli
Cnpj : 29.996.783/00001-97
Inscrição estadual : 15.597.388-6

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220322001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: JEFFERSON RODRIGUES LIMA SIQUEIRA

PROPONENTE :

NOME: DOCE & SABOR - PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI

ENDEREÇO : Avenida Pará 667

BAIRRO : centro CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 29.996.783/0001-97

CGF : 155973886

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 22 de Março de 2022

JEFFERSON RODRIGUES LIMA SIQUEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
70862	BISCOITO DE QUEIJO	DOCE E SABOR	1000,000	QUILO	23,900	23900,00
<i>Especificação : biscoito de Queijo</i>						
30333	PÃO FRANCÊS 50G ASSADO	DOCE E SABOR	1000,000	QUILO	12,990	12990,00
<i>Especificação : DE BOA QUALIDADE COM MIOLO BRANCO E CASCA DE COR DOURADA BRILHANTE E HOMOGÊNEA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, ACHATADOS, AMASSADOS E 'EMBATUMADOS ASPECTO MASSA PESADA" E DE CARACTERÍSTICAS OGANOLEPTICAS ANORMAIS.</i>						
1E+05	ROSQUINHAS DE COCO	DOCE E SABOR	1000,000	QUILO	23,900	23900,00
1E+05	SUCO NATURAL DA FRUTA 1L	DOCE E SABOR	3000,000	UNIDADE	16,000	48000,00
1E+05	SUCO NATURAL 300ML	DOCE E SABOR	5000,000	UNIDADE	6,000	30000,00
1E+05	ENROLADINHO DE QUEIJO CASEIRO	DOCE E SABOR	1000,000	QUILO	23,900	23900,00
1E+05	SANDUICHES NATURAL	DOCE E SABOR	5000,000	UNIDADE	5,000	25000,00
<i>Especificação : QUEIJO, FRANGO, PATÊ, ALFACE E TOMATE.</i>						
1E+05	CACHORRO QUENTE - PÃO, SALSICHA E BATATA PALHA	DOCE E SABOR	5000,000	UNIDADE	7,000	35000,00
					Total :	222690,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL E SEISCENTOS E NOVENTA REAIS.

Data : 29/03/2022

Doce e Sabor Panificadora
Carolina Carvalho Cavada
Cnpj : 29.996.783/0001-97
Inscrição estadual : 15.597.3886



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ: 22.981.088/0001-02

Tucumã – Pará, 28 de março de 2022

RESULTADO DE COTAÇÕES DE PREÇOS

Senhor Prefeito,

Atendendo conforme solicitado no que tange a pesquisa de preços dos itens solicitados, encaminho as cotações de preços realizadas e o mapa comparativo da média de valores de mercado para serem aplicados no futuro processo licitatório, a fim de atender as necessidades do órgão solicitante, cujo o objeto será a **REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TUCUMÃ.**

EMPRESAS PARTICIPANTES DA PESQUISA DE PREÇOS:

1 – D FERREIRA E CIA LTDA ME (Pesquisa realizada in-loco)

2 – GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (Pesquisa realizada in-loco)

3 – DOCE E SABOR PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI (Pesquisa realizada in-loco)

Segue em anexo as cotações realizadas juntamente com o mapa de cotações de preços.

Certo de ter atendido vossa solicitação,

Atenciosamente:

NATÁLIA SILVA SOUSA REIS

Diretora do Departamento de Compras



Pará
Governo Municipal de Tucumã

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070862	Biscoito de Queijo			
	GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.	1,000.000	22.990	22,990.00
	D FERREIRA & CIA LTDA ME	1,000.000	23.900	23,900.00
	DOCE & SABOR - PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI	1,000.000	23.900	23,900.00
	Valores médios :		23.597	23,596.67
030333	PÃO FRANCÊS 50G ASSADO			
	GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.	1,000.000	10.990	10,990.00
	D FERREIRA & CIA LTDA ME	1,000.000	13.900	13,900.00
	DOCE & SABOR - PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI	1,000.000	12.990	12,990.00
	Valores médios :		12.627	12,626.67
101994	ROSQUINHAS DE COCO			
	GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.	1,000.000	23.900	23,900.00
	D FERREIRA & CIA LTDA ME	1,000.000	23.900	23,900.00
	DOCE & SABOR - PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI	1,000.000	23.900	23,900.00
	Valores médios :		23.900	23,900.00
101992	SUCO NATURAL DA FRUTA 1L			
	GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.	3,000.000	6.000	18,000.00
	D FERREIRA & CIA LTDA ME	3,000.000	15.500	46,500.00
	DOCE & SABOR - PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI	3,000.000	16.000	48,000.00
	Valores médios :		12.500	37,500.00
101085	SUCO NATURAL 300ML			
	GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.	5,000.000	6.000	30,000.00
	D FERREIRA & CIA LTDA ME	5,000.000	5.800	29,000.00
	DOCE & SABOR - PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI	5,000.000	6.000	30,000.00
	Valores médios :		5.933	29,666.67
101991	ENROLADINHO DE QUEIJO CASEIRO			
	GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.	1,000.000	23.900	23,900.00
	D FERREIRA & CIA LTDA ME	1,000.000	1.700	1,700.00
	DOCE & SABOR - PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI	1,000.000	23.900	23,900.00
	Valores médios :		16.500	16,500.00
102230	SANDUICHES NATURAL			
	GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.	5,000.000	6.000	30,000.00
	D FERREIRA & CIA LTDA ME	5,000.000	6.500	32,500.00
	DOCE & SABOR - PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI	5,000.000	5.000	25,000.00
	Valores médios :		5.833	29,166.67
102231	CACHORRO QUENTE - PÃO, SALSICHA E BATATA PALHA			
	GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.	5,000.000	6.990	34,950.00
	D FERREIRA & CIA LTDA ME	5,000.000	6.900	34,500.00
	DOCE & SABOR - PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI	5,000.000	7.000	35,000.00
	Valores médios :		6.963	34,816.67



Pará
Governo Municipal de Tucumã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.					
070862	Biscoito de Queijo	1,000.000	22.990	22,990.00	
030333	PÃO FRANCÊS 50G ASSADO	1,000.000	10.990	10,990.00	
101994	ROSQUINHAS DE COCO	1,000.000	23.900	23,900.00	
101992	SUCO NATURAL DA FRUTA 1L	3,000.000	6.000	18,000.00	
Total do(s) item(ns) :				75,880.00	
D FERREIRA & CIA LTDA ME					
101994	ROSQUINHAS DE COCO	1,000.000	23.900	23,900.00	
101085	SUCO NATURAL 300ML	5,000.000	5.800	29,000.00	
101991	ENROLADINHO DE QUEIJO CASEIRO	1,000.000	1.700	1,700.00	
102231	CACHORRO QUENTE - PÃO, SALSICHA E BATATA PALHA	5,000.000	6.900	34,500.00	
Total do(s) item(ns) :				89,100.00	
DOCE & SABOR - PANIFICADORA E LANCHONETE EIRELI					
101994	ROSQUINHAS DE COCO	1,000.000	23.900	23,900.00	
102230	SANDUICHES NATURAL	5,000.000	5.000	25,000.00	
Total do(s) item(ns) :				48,900.00	
Total geral :				213,880.00	



Pará
Governo Municipal de Tucumã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
070862	Biscoito de Queijo	1,000.0000	23.597	23,597.00
030333	PÃO FRANCÊS 50G ASSADO	1,000.0000	12.627	12,627.00
101994	ROSQUINHAS DE COCO	1,000.0000	23.900	23,900.00
101992	SUCO NATURAL DA FRUTA 1L	3,000.0000	12.500	37,500.00
101085	SUCO NATURAL 300ML	5,000.0000	5.933	29,665.00
101991	ENROLADINHO DE QUEIJO CASEIRO	1,000.0000	16.500	16,500.00
102230	SANDUICHES NATURAL	5,000.0000	5.833	29,165.00
102231	CACHORRO QUENTE - PÃO, SALSICHA E BATATA PALHA	5,000.0000	6.963	34,815.00
			Total :	207,769.00